

Sähköturvallisuustutkinto 3 (TUKES) määrittelemä kirjallinen koe

Sähköturvallisuustutkinto 3 on tarkoitettu henkilöille, jotka haluavat oikeudet enintään 1 kV:n sähkölaitteiden huolto- ja korjaustöihin (Sähköpätevyys 3). Sähköturvallisuustutkinto suoritetaan Tukesin sähköisessä eTentti-oppimisympäristössä Taitotalossa. Kirjautumiseen tarvitsit verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen (Suomi.fi-tunnistus).



Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii automaatioasentajille, elektroniikka-asentajille, kylmäasentajille, lämmityslaitteasentajille, lukkosepille (sähköasennukseen suuntautuminen), tietokoneasentajille.

Koulutuksen sisältö

Sähköturvallisuustutkinto 3 on Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (TUKES) määrittelemä kirjallinen koe, joka kestää 3 tuntia. Sen hyväksytysti suorittaneet saavat Sähköpätevyys 3:n hakuun vaadittavan tutkintotodistuksen.

Sähköturvallisuustutkinto 3:ssa saa olla mukana TUKESin vahvistamina osaamisvaatimuksina olevat lait, asetukset ja muut määräykset (STM-tutkintopaketti 3) joka on omakustanteinen. Voit tilata Sähköinfo Oy:stä tai Opiks-Tiimi Oy:stä.

Lakeihin ja asetuksiin voit tutustua Tukesin säädöstietopalvelussa.

Tutkintoon valmentautumiseen soveltuu Sähköturvallisuustutkinto 3, valmennus, jolla opit keskeiset tutkinnon vaatimat asiat.

Sähköturvallisuustutkinto 3 on edellytyksenä mm. automaatioasentajan ammattitutkinnon, automaatioyliasentajan erikoisammattitutkinnon, elektroniikka-asentajan ammattitutkinnon, elektroniikkayliasentajan erikoisammattitutkinnon, kylmäasentajan ammattitutkinnon, kylmäseppämestarin erikoisammattitutkinnon, lämmityslaitteasentajan ammattitutkinnon, lukkoseppämestarin erikoisammattitutkinnon (sähköasennukseen suuntautuminen), lukkoseppämestarin (sähköasennukseen suuntautuminen) ja tietokoneasentajan ammattitutkinnon suorittamiseksi.

Sähköpätevyys 3:n hakeminen edellyttää Sähköturvallisuustutkinto 3:n suorittamisen lisäksi koulutus- ja työkokemusvaatimusten täyttymistä. Ne on esitetty Valtioneuvoston asetuksessa 1435. Sähköpätevyys 3 oikeuttaa toimimaan sähkötöiden johtajana enintään 1000 voltin vaihtojännitteeseen tai enintään 1500 voltin tasajännitteeseen verkkoon liitettäväksi tarkoitettujen sähkölaitteiden korjaustöissä.

Korjaustöihin rinnastetaan sähkölaitteiston yksittäisen komponentin vaihtaminen sekä korjattavan tai uutena verkkoon liitettävän sähkölaitteen tai -laitteiston yksittäisen syöttöjohdon asentaminen asennusrasialta tai kiinteistön jakokeskukselta muuttamatta keskuksen rakennetta.

Sähköpätevyyteen 3 vaaditaan hyväksytysti suoritettu soveltuva sähköturvallisuustutkinto sekä sähköturvallisuuslain 1135 pykälässä §73 säädetty riittävä ammattitaito sähkö- ja käyttötöihin.

Ota yhteyttä

Margit Ojanen

koulutuskoordinaattori, sähkö- ja automaatio
050 374 2191
margit.ojanen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Mikko Ampuja

kouluttaja, sähkö- ja automaatioalan perustutkinto
020 746 1267
mikko.ampuja@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Lisätietoä